
令和５年度 岩手県立釜石高等学校同窓会 総会・懇親会（ご案内） 

 

向暑の候、会員の皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、同窓会総会、並びに懇親会を下記の通り開催する運びとなりました。 

ご多用中とは存じますが、ぜひ多くの同窓生の皆様にご出席賜りますようご案内申し上

げます。 

※参加ご希望の同窓生は、ptf5-hiroyuki-minato@iwate-ed.jp あてに お名前・住所・卒業

校・卒業年をご連絡ください。 

 

【日時】７月１日（土） 

      受付  １６：３０   

      総会  １７：００ 

懇親会 総会終了後 

【会場】「ホテルクラウンヒルズ釜石」（旧ホテルサンルート釜石） 

【懇親会費】4,000 円  


